RGC1A60A42KGE Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60A42KGE Carlo Gavazzi Dobavitelj Distributer Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60A42KGE
Carlo Gavazzi
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RGC1A60A42KGE
PROIZVAJALEC Carlo Gavazzi
OPIS RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladnost z RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 1053 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OBREMENITEV 42 ~ 600 V
NAPETOST - VHOD 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
SERIJA RGC
ROHS STATUS RoHS Compliant
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER SSR with Integrated Heat Sink
VRSTA IZHODA AC, Zero Cross
DRUGA IMENA 1864-1182
TIP MONTAŽE Chassis Mount, DIN Rail
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 43A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A42KGE
Številka dela: RGC1A60A42KGE
Proizvajalec / znamka: Carlo Gavazzi
Opis izdelka RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladnost z RoHS
Stanje zalog 1053 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A42KGE.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RGC1A60A42KGE
RGC1A60A42KGE.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RGC1A60A30KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Na zalogi:  1134 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Na zalogi:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Na zalogi:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A30KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Na zalogi:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Na zalogi:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Na zalogi:  888 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Na zalogi:  1267 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Na zalogi:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60D15KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Na zalogi:  2148 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Na zalogi:  818 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Na zalogi:  714 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Na zalogi:  1293 pcs
RFQ